
M ě s t o   B y s t ř i c e 
Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice 

 

Výroční zpráva města Bystřice na rok 2014 o činnosti v oblasti poskytování informací 
V souladu s ustanovením § 5 odst. 1 písm. g a § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládá město Bystřice, 

jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 citovaného zákona, souhrnnou zprávu o své 

činnosti v oblasti poskytování informací. 

 

 

Základní informace 

Počet podaných žádostí o informace 
V roce 2014 bylo městu a jeho orgánům podáno 11 písemných žádostí o poskytnutí informací.  

 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 
V roce 2014 nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí dle § 16 
V roce 2014 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí  

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 
V roce 2014 nebylo vydáno žádné rozhodnutí soudu týkající se orgánů města Bystřice ve věci 

poskytování informací a rovněž nebylo vedeno v souvislosti s orgány města Bystřice řízení o 

sankcích za nedodržování předmětného zákona. 

 

Počet stížností podaných dle § 16a 
V roce 2014 byla podána 1 stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. 

 

 

Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Identifikace povinného subjektu 
Název: Město Bystřice 

Sídlo:   Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice 

IČ:       00231525    

DIČ: CZ00231525 

E-mail: podatelna@mestobystrice.cz,          

Webové stránky: www.mestobystrice.cz,    

ID datové schránky: p8xbe7a,           

Telefonní spojení: 317 793 217,  317 793 570 

Fax: 317 793 209 

 

Poskytování informací 
Informace jsou poskytovány v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Město Bystřice a jeho 

orgány jsou povinnými subjekty podle citovaného zákona, přičemž výkonnou složkou, která 

zabezpečuje plnění stanovených povinností orgánů města, je Městský úřad Bystřice. 

 

 

mailto:podatelna@mestobystrice.cz
http://www.mestobystrice.cz/


Hrazení nákladů 
Povinný subjekt je v souvislosti s poskytováním informací oprávněn žádat v souladu s 

ustanovením § 17 citovaného zákona úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené 

s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli. 

Povinný subjekt může vyžádat i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací. 

 

V Bystřici dne 19.01.2015                                                      Mgr. Daniel  Š t ě p á n e k 

                                                                                                           starosta města 

 

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce: 19.01.2015 

Zdeňka Mrázková 

 

 

 

Sejmuto z úřední desky: 29.02.2016 

Zdeňka Mrázková 

 


